
HIT!
CENOVY

©
D

is
ne

y 
   

 ©
M

A
RV

EL
   

  ©
LF

L

Nabídka platí od 28. 3. 2024 do 10. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob.  
Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.

Dívčí pyžamo 
100% bavlna,  
s potiskem Disney,  
na výběr tyto velikosti: 
92–128 cm – 120 Kč;  
134–176 cm – 150 Kč

Chlapecké pyžamo
100% bavlna, s potiskem Disney,  

na výběr tyto velikosti: 92–128 cm – 120 Kč;  
134–176 cm – 150 Kč

 od

120 
Kč

 od

120 
Kč



Dětská pyžama Disney

Pyžamo pro kluky 
100% bavlna,  

s potiskem Disney,  
velikosti: 134–176 cm 

Pyžamko  
pro chlapečky 

100% bavlna,  
s potiskem Disney,  

velikosti: 92–128 cm

Pyžamo  
pro slečny 
100% bavlna,  
s potiskem Disney, 
velikosti: 134–176 cm 

Pyžamko  
pro holčičky
100% bavlna,  
s potiskem Disney, 
velikosti: 92–128 cm

©
D

is
ne

y

150 
Kč

120 
Kč

150 
Kč

120 
Kč

HIT!
CENOVY



Kouzelné 
šatičky
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Legínky  
s kytičkami 
100% bavlna,  
pro holčičky,  
velikosti: 104–134 cm

Tričko  
se srdíčkem 

100% bavlna,  
pro holčičky,  

velikosti: 104–134 cm

Bavlněné 
tepláčky 
100% bavlna,  

pro chlapečky, 
velikosti: 104–134 cm

Oblečení pro děti

Tričko se zvířátky 
100% bavlna,  
pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

Tričko s hláškou 
100% bavlna,  

pro chlapečky,  
velikosti: 104–134 cm

50 
Kč

150 
Kč

60 
Kč

50 
Kč

120 
Kč

50 
Kč HIT!

CENOVY



 Panenka Barbie 
Chelsea Pop Reveal

s doplňky

Plastelína 4 ks
v kelímku
(cena za 1 kus 15 Kč)

Domácí mazlíček 
na vodítku
na výběr: pejsek  
nebo kočička

Dětský tablet 
na kreslení
úhlopříčka 21,6 cm

Desková hra Pop it

Čas na zábavu

Sada pro malé 
archeology

HRAČKA S VŮNÍ

dostupný  
také:

280 
Kč

60 
Kč

280 
Kč

150 
Kč

120 
Kč

180 
Kč

HIT!
CENOVY



Hra  
Lovení rybiček

Dinosaurus 
ve vajíčku

Plyšová hračka 
na ruku

na výběr: jednorožec, 
koalka nebo králíček

Sada plastelíny 
Dinosaurus

Čas na zábavu

Figurka Bakugan 
Mythic Pack

Figurka monstra
natahovací

180 
Kč

90 
Kč

90 
Kč

180 
Kč

200 
Kč

120 
Kč

HIT!
CENOVY



Měkoučká 
zavinovačka
rozměry: 80 x 80 cm

Mazlicí dečka
100% bavlna, 
rozměry: 25 x 25 cm

Pestré  
legínky 2 ks
pro holčičky,  
velikosti: 74–98 cm 
(cena za 1 kus 45 Kč)

Veselé  
tričko 2 ks 
100% bavlna,  
pro holčičky,  
velikosti: 80–98 cm 
(cena za 1 kus 45 Kč)

Roztomilé džíny
pro holčičky,  
velikosti: 74–98 cm

Svět miminek

Pohodlné tepláčky 2 ks
100% bavlna, pro chlapečky,  
velikosti: 74–98 cm  
(cena za 1 kus 60 Kč)

180 
Kč

100 
Kč

90 
Kč

90 
Kč

150 
Kč

120 
Kč

HIT!
CENOVY



Tričko pro fanoušky fotbalu 
100% bavlna, pro pány,  
velikosti: S–XXL

Dámské džegíny
velikosti: 36–44

Ležérní košile 
100% viskóza, 

pro dámy,  
velikosti: 36–46

Tričko s potiskem kola 
100% bavlna, pro pány,  
velikosti: S–XXL

Pánské tričko 
100% bavlna,  
velikosti: S–XXL

Oblečení pro dospělé

100 
Kč

200 
Kč

250 
Kč

100 
Kč

120 
Kč

HIT!
CENOVY



Dřevěný box
na výběr tyto rozměry: 
18,5 x 12 x 9 cm – 50 Kč; 
23 x 16 x 11 cm – 70 Kč; 
27 x 21 x 13 cm – 100 Kč; 
33 x 24 x 14 cm – 130 Kč

Dekorativní polštářek
100% bavlna, 

rozměry: 45 x 45 cm

Přehoz s třásněmi
rozměry: 130 x 160 cm

Záclony 2 ks
rozměry: 140 x 260 cm 
(cena za 1 kus 125 Kč)

Sójová svíčka
rozměry: 11 x 8,5 cm

Povlak na polštářek 
nebo deka
povlak, rozměry: 45 x 45 cm – 70 Kč; 
deka, rozměry: 150 x 200 cm – 200 Kč

dostupný  
také:

Útulný domov

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

BJ025 233310
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

SHHO 115024
TESTEX

www.oeko-tex.com

OE KO
TEX ®

STANDARD
100

19.HIN.81299
HOHENSTEIN HTTI

www.oeko-tex.com

250 
Kč

250 
Kč

250 
Kč

150 
Kč

 od

70 
Kč

 od

50 
Kč

HIT!
CENOVY



ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
e-mail: zakaznik@pepco.cz

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz

Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Vál na těsto
silikonový, rozměry: 50 x 70 cm

Lopatka na dort
kovová

Sada příborů 6 ks
na výběr:  

čajové lžičky – 60 Kč (cena za 1 kus 10 Kč); 
dezertní vidličky – 60 Kč (cena za 1 kus 10 Kč); 
polévkové lžíce – 90 Kč (cena za 1 kus 15 Kč); 

vidličky – 90 Kč (cena za 1 kus 15 Kč);  
nože – 120 Kč (cena za 1 kus 20 Kč)

Do kuchyně

180 
Kč

50 
Kč

 od

60 
Kč

HIT!
CENOVY


